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MEN START LIST // LISTA DE PARTICIPANTES MASCULINOS 

 

DORSAL Nom Cognom1 Cognom2 UCI-ID Publicitat 

1 Juan jose LOBATO DEL VALLE 10051354511 EUSKALTEL EUSKADI 

2 MARC JOSEP ACERO FORT 10040747054 CATALANA 

7 Yacine CHALEL   10025264440 ALGERIA NATIONAL TEAM 

11 Baptiste DIDIER   10023470849 FRANCE NATIONAL TEAM 

12 Gabriel Dantas Luri LEITAO   10010800831 PORTUGAL NATIONAL TEAM 

13 RICARD MARTIN MIGUEL 10040756148 CATALANA 

15 Santiago Isaac CADAVID RIVERA 10023723049 IRISH NATIONAL TEAM 

16 Joan FONT BERTOLI 10015349828 CATALANA 

19 Louis BILYARD   10023844705 BRITISH CYCLING 

20 ALBERT MASANA SOLE 10010589249 CATALANA 

21 Itmar ESTEBAN HERRAIZ 10004737119 GN6 TRACK 

22 ALEJANDRO MARTINEZ CHORRO 10011152354 COMUNITAT VALENCIANA 

23 Gerard GARCIA GOMEZ 10008019557 GN6 TRACK 

28 Illart ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI 10006602044 EUSKADI 

29 Sergi ESCOBAR ROURE 10002324243 CATALANA 

30 Alin Catarig TANI   10092508375 ROMANIA NATIONAL TEAM 

45 LI ZHENG   10043627651 ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB 

46 Manel USACH SANCHO 10009519421 ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB 

48 TELMO SEMPERENA OYARZABAL 10042291879 EUSKADI 

53 Felix ENGLISH   10007513036 IRISH NATIONAL TEAM 

54 AXEL TORRENT MUÑOZ 10089640108 CATALANA 
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WOMEN START LIST // LISTA DE PARTICIPANTES FEMENINA 

 

WOMEN START LIST 

DORSAL Nom Cognom1 Cognom2 UCI-ID Publicitat 

3 TANIA CALVO BARBERO 10006604771 GIPUZKOA-OGIBERRI 

4 Eukene LARRARTE ARTEAGA 10011153667 GIPUZKOA OGIBERRI 

5 GARAZI ESTEVEZ GUEDE 10042363217 GIPUZKOA-OGIBERRI 

6 Fanny CAUCHOIS   10069708729 LAOS NATIONAL TEAM 

25 Maria BANLLES SANTAMARIA 10040761000 CATALANA 

26 LAURA RODRIGUEZ CORDERO 10011184484 GN6 TRACK 

27 ESTER RUBIO MORALES 10051223357 GN6 TRACK 

31 FRANCISCA CAMPOS SALAS 10090080446 CATALANA 

33 HELENA CASAS ROIGE 10004616877 GN6 TRACK 

34 DIANA PEREZ PEREZ 10051046737 CATALANA 

47 ANDREA VALENTINA ORTIZ DE LA CABADA 10097135275 GN6 TRACK 

49 MARGARITA LOPEZ LLULL 10009997751 BALEARS 

50 DOLORES GOMEZ RAMOS 10015707516 LABORAL KUTXA-FUNDACION E 

51 Anita STENBERG   10008956114 NORUEGA NATIONAL TEAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XVI TROFEU CIUTAT DE BARCELONA 
International UCI Calendar Track Class 2 

12 Setembre 2020 
 

 

 

MEN OMNIUM START LIST // OMNIUM MASCULINO PARTICIPANTES 

DEPARTING POSITIONS // POSICIONES DE SALIDA 

 

OMNIUM MEN BALUSTRADE DEPART 

  DORSAL Nom UCI-ID Publicitat 

1 7 Yacine CHALEL 10025264440 ALGERIA NATIONAL TEAM 

3 28 Illart ZUAZUBISKA GALLASTEGUI 10006602044 EUSKADI 

5 13 RICARD MARTIN MIGUEL 10040756148 CATALANA 

7 11 Baptiste DIDIER 10023470849 FRANCE NATIONAL TEAM 

9 48 TELMO SEMPERENA OYARZABAL 10042291879 EUSKALTEL-USKADI 

11 16 Joan FONT BERTOLI 10015349828 CATALANA 

13 2 MARC JOSEP ACERO 10040747054 CATALANA 

15 20 ALBERT MASANA SOLE 10010589249 CATALANA 

     
OMNIUM MEN SPRINTER'S LANE DEPART 

  DORSAL Nom UCI-ID Publicitat 

2 12 Gabriel Dantas Luri LEITAO 10010800831 PORTUGAL NATIONAL TEAM 

4 53 Felix ENGLISH 10007513036 IRISH NATIONAL TEAM 

6 1 Juan jose LOBATO DEL VALLE 10051354511 EUSKALTEL-EUSKADI 

10 15 Santiago Isaac CADAVID RIVERA 10023723049 IRISH NATIONAL TEAM 

12 19 Louis BILYARD 10023844705 BRITISH CYCLING 

14 29 Sergi ESCOBAR ROURE 10002324243 CATALANA 

16 54 AXEL TORRENT MUÑOZ 10089640108 CATALANA 
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WOMEN OMNIUM START LIST // OMNIUM FEMENINO PARTICIPANTES 

DEPARTING POSITIONS // POSICIONES DE SALIDA 

 

OMNIUM WOMEN BALUSTRADE DEPART 

  DORSAL Nom UCI-ID Publicitat 

1 51 Anita STENBERG 10008956114 NORUEGA NATIONAL TEAM 

3 49 MARGARITA LOPEZ LLULL 10009997751 BALEARS 

5 25 Maria BANLLES SANTAMRIA 10040761000 CATALANA 

7 6 Fanny CAUCHOIS 10069708729 LAOS NATIONAL TEAM 

9 50 DOLORES GOMEZ RAMOS 10015707516 LABORAL KUTXA-FUNDACION E 

11 5 GARAZI ESTEVEZ GUEDE 10042363217 GIPUZKOA-OGIBERRI 

     
OMNIUM WOMEN SPRINTER'S LANE DEPART 

  DORSAL Nom UCI-ID Publicitat 

2 4 Eukene Larrarte Artega 10011153667 GIPUZKOA OGIBERRI 

4 3 TANIA CALVO BARBERO 10006604771 GIPUZKOA-OGIBERRI 

6 26 LAURA RODRIGUEZ CORDERO 10011184484 GN6 TRACK 

8 27 ESTER RUBIO MORALES 10051223357 GN6 TRACK 

10 31 FRANCISCA CAMPOS SALAS 10090080446 CATALANA 

12 47 ANDREA VALENTINA ORTIZ 10097135275 GN6 TRACK 
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MEN KEIRIN START LIST // KEIRIN MASCULINO PARTICIPANTES 

 

KEIRIN MEN 

DORSAL Nom UCI-ID Publicitat 

21 Itmar ESTEBAN HERRAIZ 10004737119 GN6 TRACK 

22 ALEJANDRO MARTINEZ CHORRO 10011152354 COMUNITAT VALENCIANA 

30 Alin Catarig TANI 10092508375 ROMANIA NATIONAL TEAM 

23 Gerard GARCIA GOMEZ 10008019557 GN6 TRACK 

46 Manel USACH SANCHO 10009519421 ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB 

45 LI ZHENG 10043627651 ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB 
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WOMEN KEIRIN START LIST // KEIRIN FEMENINO PARTICIPANTES 

 

KEIRIN WOMEN 

DORSAL Nom UCI-ID Publicitat 

3 TANIA CALVO BARBERO 10006604771 GIPUZKOA-OGIBERRI 

6 Fanny CAUCHOIS 10069708729 LAOS NATIONAL TEAM 

33 HELENA CASAS ROIGE 10004616877 GN6 TRACK 

34 DIANA PEREZ PEREZ 10051046737 CATALANA 

47 ANDREA VALENTINA ORTIZ CABADA 10097135275 GN6 TRACK 
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MEN MADISON START LIST // LISTA DE SALIDA MADISON MASCULINO 

 

DORSAL Parella Nom Cognom1 Cognom2 UCI ID 
28 1 Illart ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI 10006602044 

48 1 TELMO SEMPERENA OYARZABAL 10042291879 

29 2 Sergi ESCOBAR ROURE 10002324243 

20 2 ALBERT MASANA SOLE 10010589249 

12 3 Gabriel Dantas 
Luri LEITAO   

10010589249 

53 3 Felix ENGLISH   10007513036 

7 4 Yacine CHALEL   10025264440 

11 4 Baptiste DIDIER   10023470849 

15 5 Santiago Isaac CADAVID RIVERA 10023723049 

19 5 Louis BILYARD   10023844705 
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WOMEN MADISON START LIST // LISTA DE SALIDA MADISON FEMENINO 

 

DORSAL Parella Nom Cognom1 Cognom2 UCI ID 
27 7 ESTER RUBIO MORALES 10006604771 

47 7 ANDREA VALENTINA ORTIZ DE LA CABADA 10097135275 

49 8 MARGARITA LOPEZ LLULL 10009997751 

50 8 DOLORES GOMEZ RAMOS 10015707516 

4 9 Eukene LARRARTE ARTEAGA 10011153667 

3 9 TANIA CALVO BARBERO 10006604771 

5 10 GARAZI ESTEVEZ GUEDE 10042363217 

6 10 Fanny CAUCHOIS   10069708729 

25 12 MARIA  BANLLES   10040761000 

26 12 LAURA  RODRIGUEZ   10011184484 
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MEN OMNIUM 40 LAPS SCRATCH RESULT // RESULTADO SCRATCH MASCULINO 40V  

 

POS. Punts DORSAL Nom Cognom1 Cognom2 Publicitat 
1 40 12 Gabriel Dantas Luri LEITAO   PORTUGAL NATIONAL TEAM 
2 38 53 Felix ENGLISH   IRISH NATIONAL TEAM 
3 36 15 Santiago Isaac CADAVID RIVERA IRISH NATIONAL TEAM 
4 34 28 Illart ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI EUSKADI 
5 32 48 TELMO SEMPERENA OYARZABAL EUSKADI 
6 30 1 Juan jose LOBATO DEL VALLE EUSKALTEL-EUSKADI 
7 28 7 Yacine CHALEL   ALGERIA NATIONAL TEAM 
8 26 11 Baptiste DIDIER   FRANCE NATIONAL TEAM 
9 24 16 Joan FONT BERTOLI CATALANA 

10 22 20 ALBERT MASANA SOLE CATALANA 
11 20 19 Louis BILYARD   BRITISH CYCLING 

12 A 
1V 18 29 Sergi ESCOBAR ROURE CATALANA 

DNF -24 2 MARC JOSEP ACERO FORT CATALANA 
DNF -26 54 AXEL TORRENT MUÑOZ CATALANA 
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WOMEN OMNIUM 30 LAPS SCRATCH RESULT // RESULTADO SCRATCH FEMENINO 30V 

 

Pos DORSAL Punts Nom Cognom1 Cognom2 Publicitat 
1 51 40 Anita STENBERG   NORUEGA NATIONAL TEAM 
2 4 38 Eukene LARRARTE ARTEAGA GIPUZKOA OGIBERRI 
3 3 36 TANIA CALVO BARBERO GIPUZKOA-OGIBERRI 
4 49 34 MARGARITA LOPEZ LLULL BALEARS 
5 26 32 LAURA RODRIGUEZ CORDERO GN6 TRACK 
6 5 30 GARAZI ESTEVEZ GUEDE GIPUZKOA-OGIBERRI 

7 50 28 DOLORES GOMEZ RAMOS 
LABORAL KUTXA-FUNDACION 
E 

8 27 26 ESTER RUBIO MORALES GN6 TRACK 

9 47 24 
ANDREA 
VALENTINA 

ORTIZ DE 
LA CABADA GN6 TRACK 

10 6 22 Fanny CAUCHOIS   LAOS NATIONAL TEAM 
11 25 20 Maria BANLLES SANTAMARIA CATALANA 
12 31 18 FRANCISCA CAMPOS SALAS CATALANA 
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MEN OMNIUM 40 LAPS TEMPO RACE RESULT // RESULTADO TEMPO RACE MASCULINO 40V  

 

POS. Punts DORSAL Nom Cognom1 Cognom2 Publicitat 
Punts 
Cursa 

1 40 12 Gabriel Dantas Luri LEITAO   PORTUGAL NATIONAL TEAM 48 
2 38 28 Illart ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI EUSKADI 24 
3 36 1 Juan jose LOBATO DEL VALLE EUSKALTEL-EUSKADI 22 
4 34 53 Felix ENGLISH   IRISH NATIONAL TEAM 21 
5 32 48 TELMO SEMPERENA OYARZABAL EUSKADI 21 
6 30 20 ALBERT MASANA SOLE CATALANA 7 
7 28 7 Yacine CHALEL   ALGERIA NATIONAL TEAM 5 
8 26 15 Santiago Isaac CADAVID RIVERA IRISH NATIONAL TEAM 5 
9 24 11 Baptiste DIDIER   FRANCE NATIONAL TEAM 2 

10 22 16 Joan FONT BERTOLI CATALANA 0 
11 20 19 Louis BILYARD   BRITISH CYCLING 0 
12 18 29 Sergi ESCOBAR ROURE CATALANA 0 
13 16 2 MARC JOSEP ACERO FORT CATALANA -40 
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WOMEN OMNIUM 30 LAPS TEMPO RACE RESULT  

 RESULTADO TEMPO RACE FEMENINO 30V  

 

Pos DORSAL Punts Nom Cognom1 Cognom2 Publicitat Punts 
1 4 40 Eukene LARRARTE ARTEAGA GIPUZKOA OGIBERRI 18 
2 51 38 Anita STENBERG   NORUEGA NATIONAL TEAM 4 
3 49 36 MARGARITA LOPEZ LLULL BALEARS 2 
4 3 34 TANIA CALVO BARBERO GIPUZKOA-OGIBERRI 1 
5 26 32 LAURA RODRIGUEZ CORDERO GN6 TRACK 1 
6 25 30 Maria BANLLES SANTAMARIA CATALANA   
7 5 28 GARAZI ESTEVEZ GUEDE GIPUZKOA-OGIBERRI   
8 50 26 DOLORES GOMEZ RAMOS LABORAL KUTXA-FUNDACION E   
9 6 24 Fanny CAUCHOIS   LAOS NATIONAL TEAM   

10 47 22 
ANDREA 
VALENTINA ORTIZ DE LA CABADA GN6 TRACK   

11 27 20 ESTER RUBIO MORALES GN6 TRACK   
12 31 18 FRANCISCA CAMPOS SALAS CATALANA   
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MEN KEIRIN RESULTS // RESULTADO KEIRIN MASCULINO 

 

POS DORSAL Nom UCI-ID Publicitat 

1 23 Gerard GARCIA GOMEZ 10008019557 GN6 TRACK 

2 21 Itmar ESTEBAN HERRAIZ 10004737119 GN6 TRACK 

3 46 Manel USACH SANCHO 10009519421 ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB 

4 45 LI ZHENG 10043627651 ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB 

5 30 Alin Catarig TANI 10092508375 ROMANIA NATIONAL TEAM 
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WOMEN KEIRIN RESULTS // RESULTADO KEIRIN FEMENINO 

 

POS DORSAL Nom UCI-ID Publicitat 

1 33 HELENA CASAS ROIGE 10004616877 GN6 TRACK 

2 26 LAURA RODRIGUEZ CORDERO 10011184484 GN6 TRACK 

3 47 
ANDREA VALENTINA ORTIZ 
CABADA 10097135275 GN6 TRACK 

4 6 Fanny CAUCHOIS 10069708729 LAOS NATIONAL TEAM 

5 34 DIANA PEREZ PEREZ 10051046737 CATALANA 
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MEN ELIMINATION // ELIMINACION MASCULINA 

 

POS. Punts DORSAL Nom Cognom1 Cognom2 Publicitat 
1 40 12 Gabriel Dantas Luri LEITAO   PORTUGAL NATIONAL TEAM 
2 38 53 Felix ENGLISH   IRISH NATIONAL TEAM 
3 36 1 Juan jose LOBATO DEL VALLE EUSKALTEL-EUSKADI 
4 34 28 Illart ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI EUSKADI 
5 32 7 Yacine CHALEL   ALGERIA NATIONAL TEAM 
6 30 15 Santiago Isaac CADAVID RIVERA IRISH NATIONAL TEAM 
7 28 19 Louis BILYARD   BRITISH CYCLING 
8 26 11 Baptiste DIDIER   FRANCE NATIONAL TEAM 
9 24 20 ALBERT MASANA SOLE CATALANA 

10 22 48 TELMO SEMPERENA OYARZABAL EUSKADI 
11 20 16 Joan FONT BERTOLI CATALANA 
12 18 2 MARC JOSEP ACERO FORT CATALANA 
13 16 29 Sergi ESCOBAR ROURE CATALANA 
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WOMEN ELIMINATION // ELIMINACION FEMENINA 

 

Pos DORSAL Punts Nom Cognom1 Cognom2 Publicitat 
1 51 40 Anita STENBERG   NORUEGA NATIONAL TEAM 
2 4 38 Eukene LARRARTE ARTEAGA GIPUZKOA OGIBERRI 
3 3 36 TANIA CALVO BARBERO GIPUZKOA-OGIBERRI 
4 26 34 LAURA RODRIGUEZ CORDERO GN6 TRACK 
5 5 32 GARAZI ESTEVEZ GUEDE GIPUZKOA-OGIBERRI 
6 49 30 MARGARITA LOPEZ LLULL BALEARS 
7 50 28 DOLORES GOMEZ RAMOS LABORAL KUTXA-FUNDACION E 
8 27 26 ESTER RUBIO MORALES GN6 TRACK 
9 6 24 Fanny CAUCHOIS   LAOS NATIONAL TEAM 

10 47 22 
ANDREA 
VALENTINA ORTIZ DE LA CABADA GN6 TRACK 

11 25 20 Maria BANLLES SANTAMARIA CATALANA 
12 31 18 FRANCISCA CAMPOS SALAS CATALANA 
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MEN POINTS RACE // PUNTUACION MASCULINA 

 

 

POS. Punts DORSAL Nom Cognom1 Cognom2 Publicitat 
1 79 12 Gabriel Dantas Luri LEITAO   PORTUGAL NATIONAL TEAM 
2 54 1 Juan jose LOBATO DEL VALLE EUSKALTEL-EUSKADI 
3 43 28 Illart ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI EUSKADI 
4 42 20 ALBERT MASANA SOLE CATALANA 
5 35 53 Felix ENGLISH   IRISH NATIONAL TEAM 
6 24 7 Yacine CHALEL   ALGERIA NATIONAL TEAM 
7 24 48 TELMO SEMPERENA OYARZABAL EUSKADI 
8 6 16 Joan FONT BERTOLI CATALANA 
9 -14 11 Baptiste DIDIER   FRANCE NATIONAL TEAM 

10 -16 15 Santiago Isaac CADAVID RIVERA IRISH NATIONAL TEAM 
11 -35 29 Sergi ESCOBAR ROURE CATALANA 
12 -40 19 Louis BILYARD   BRITISH CYCLING 
13 -40 2 MARC JOSEP ACERO FORT CATALANA 

 

 

DORSAL S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sprints Plus 20 Minus 20 Total Laps Points 

12   3 5 3 5 3 5   5 10 39 2   40 79 

1     1   1 1 2 3   6 14 2   40 54 

28     3               3 2   40 43 

20 5 5 3   3 5 1       22 1   20 42 

53   1   5   2   5   2 15 1   20 35 

7       1       1 2   4 1   20 24 

48       2 2           4 1   20 24 

16 1             2 3   6     0 6 

11 2           3   1   6   1 -20 -14 

15                   4 4   1 -20 -16 

29 3 2                 5   2 -40 -35 

19                     0   2 -40 -40 

2                     0   2 -40 -40 
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WOMEN POINTS RACE // PUNTUACION FEMENINA 

 

Pos DORSAL Punts Nom Cognom1 Cognom2 Publicitat 
1 51 55 Anita STENBERG   NORUEGA NATIONAL TEAM 
2 6 37 Fanny CAUCHOIS   LAOS NATIONAL TEAM 
3 4 31 Eukene LARRARTE ARTEAGA GIPUZKOA OGIBERRI 
4 3 15 TANIA CALVO BARBERO GIPUZKOA-OGIBERRI 
5 26 5 LAURA RODRIGUEZ CORDERO GN6 TRACK 
6 31 5 FRANCISCA CAMPOS SALAS CATALANA 
7 49 4 MARGARITA LOPEZ LLULL BALEARS 
8 50 2 DOLORES GOMEZ RAMOS LABORAL KUTXA-FUNDACION E 

9 47 2 
ANDREA 
VALENTINA ORTIZ DE LA CABADA GN6 TRACK 

10 5 1 GARAZI ESTEVEZ GUEDE GIPUZKOA-OGIBERRI 
11 27 1 ESTER RUBIO MORALES GN6 TRACK 
12 25 1 Maria BANLLES SANTAMARIA CATALANA 

 

 

Bib S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total Sprints Plus 20 Minus 20 Total Laps Points 

51 3 5 2 5 3 5 2 10 35 1   20 55 

6 5   5   5 2     17 1   20 37 

4   3 1 2   3   2 11 1   20 31 

3     3     1 5 6 15     0 15 

26 1     1     3   5     0 5 

31 2     3         5     0 5 

49               4 4     0 4 

50         2       2     0 2 

47   2             2     0 2 

5         1       1     0 1 

27             1   1     0 1 

25   1             1     0 1 
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MEN OMNIUM RESULTS  // RESULTADO OMNIUM MASCULINO 

 

Dorsal Nombre Apellido UCI ID Equipo SCRATCH TEMPO ELIMINAC. TOTAL PUNTUAC. FINAL 

12 Gabriel Dantas Luri LEITAO 10010800831 PORTUGAL NATIONAL TEAM 40 40 40 120 79 199 

1 Juan jose LOBATO 10051354511 ESUKALTEL-EUSKADI 30 36 36 102 54 156 

28 Illart ZUAZUBISKAR 10006602044 EUSKADI 34 38 34 106 43 149 

53 Felix ENGLISH 10007513036 IRISH NATIONAL TEAM 38 34 38 110 35 145 

20 ALBERT MASANA 10010589249 CATALANA 22 30 24 76 42 118 

7 Yacine CHALEL 10025264440 ALGERIA NATIONAL TEAM 28 28 32 88 24 112 

48 TELMO SEMPERENA 10042291879 EUSKADI 32 32 22 86 24 110 

15 Santiago Isaac CADAVID 10023723049 IRISH NATIONAL TEAM 36 26 30 92 -16 76 

16 Joan FONT 10015349828 CATALANA 24 22 20 66 6 72 

11 Baptiste DIDIER 10023470849 FRANCE NATIONAL TEAM 26 24 26 76 -14 62 

19 Louis BILYARD 10023844705 BRITISH CYCLING 20 20 28 68 -35 33 

29 Sergi ESCOBAR 10002324243 CATALANA 18 18 16 52 -35 17 

2 MARC JOSEP ACERO 10040747054 CATALANA -24 16 18 10 -40 -30 

54 AXEL TORRENT 10089640108 CATALANA -26 14   -12   -12 
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WOMEN OMNIUM RESULTS // RESULTADO OMNIUM FEMENINO 

 

Dorsal Nombre Apellido UCI ID Equipo SCRATCH TEMPO ELIMINAC. TOTAL PUNTUAC. FINAL 

51 Anita STENBERG 10008956114 
NORUEGA NATIONAL 
TEAM 40 38 40 118 55 173 

4 Eukene LARRARTE 10011153667 GIPUZKOA OGIBERRI 38 40 38 116 31 147 

3 TANIA CALVO 10006604771 GIPUZKOA-OGIBERRI 36 34 36 106 15 121 

6 Fanny CAUCHOIS 10069708729 LAOS NATIONAL TEAM 22 24 24 70 37 107 

49 MARGARITA LOPEZ 10009997751 BALEARS 34 36 30 100 4 104 

26 LAURA RODRIGUEZ 10011184484 GN6 TRACK 32 32 34 98 5 103 

5 GARAZI ESTEVEZ 10042363217 GIPUZKOA-OGIBERRI 30 28 32 90 1 91 

50 DOLORES GOMEZ 10015707516 
LABORAL KUTXA-
FUNDACION E 28 26 28 82 2 84 

27 ESTER RUBIO 10051223357 GN6 TRACK 26 20 26 72 1 73 

25 Maria BANLLES 10040761000 CATALANA 20 30 20 70 1 71 

47 
ANDREA 
VALENTINA ORTIZ DE LA 10097135275 GN6 TRACK 24 22 22 68 2 70 

31 FRANCISCA CAMPOS 10090080446 CATALANA 18 18 18 54 5 59 
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MEN MADISON RESULTS 

 

Pos. Parella Rider 1 Rider 2 Punts 
1 1 Gabriel D.L. LEITAO Felix English 29 
2 2 Yacine CHALEL BAPTISTE DIDIER 19 

3 3 
Santiago Isaac 
CADAVID LOUIS BILYARD 16 

4 4 Illart ZUAZUBISKAR 
TELMO 
SEMPERENA 13 

5 5 Sergi ESCOBAR ALBERT MASANA -20 
 

Parella 
Sprint 
1 

Sprint 
2 

Sprint 
3 Sprint 4  Sprint 

5 
Sprint 
6 SPRINTS P20 M20 LAPS Points 

3 5 5 5 3 5 6 29     0 29 
4 3 3 1 5 3 4 19     0 19 
5 1 1 2 1 1 10 16     0 16 
1 2 2 3 2 2 2 13     0 13 
2             0   1 -20 -20 
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WOMEN MADISON RESULTS 

 

Parella Rider 1 Rider 2 Punts 
9 Eukene LARRARTE TANIA CALVO 50 
8 MARGARITA LOPEZ DOLORES GOMEZ 17 

10 GARAZI ESTEVEZ FANNY CAUCHOIS 11 

12 MARIA  BANLLES  
LAURA 
RODRIGUEZ 6 

7 ESTER RUBIO ANDREA V ORTIZ 2 
 

 

Parella 
Sprint 
1 

Sprint 
2 

Sprint 
3 Sprint 4  

Sprint 
5 SPRINTS P20 M20 LAPS Points 

9 5 5 5 5 10 30 1   20 50 
8 3 3 3 2 6 17     0 17 

10 1 1 2 3 4 11     0 11 
12 2 2 1 1   6     0 6 
7         2 2     0 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


